МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ИЛЬИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

№ 67-1/01-03							     	                      02.09.2024г.

О внедрении регионального проекта
«Цифровая образовательная среда» в рамках
национального проекта «Образование»
в образовательную среду школы

            В целях внедрения регионального проекта «Цифровая образовательная среда» в
рамках национального проекта «Образование» государственной программы «Развитие
образования»,

            ПРИКАЗЫВАЮ:

            1. Утвердить Положение об использовании цифровой образовательной среды (далее - ЦОС) в образовательном процессе школы  (Приложение 1)
            2. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) по внедрению целевой
модели цифровой образовательной среды в МОБУ «Ильинская ОШ»  (Приложение  2).
            3. Создать рабочую группу по внедрению целевой модели цифровой
образовательной среды (Приложение 3).
            4. Утвердить план мероприятий по использованию ЦОС в образовательном и воспитательном процессе школы (Приложение 4)
            5. Обеспечить реализацию плана мероприятий (дорожной карты) по внедрению
целевой модели цифровой образовательной среды в МОБУ «Ильинская ОШ».
            6. Создать раздел на сайте школы по освещению мероприятий по внедрению целевой модели цифровой образовательной среды.
7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                   Пасхина О. А.

С приказом ознакомлен(а):

	/_______/
	«__»__________20__г.
	Савлева Н.Ю.

	/_______/
	«__»__________20__г.
	Балакина Н.В.

	/_______/
	«__»__________20__г.
	Минаева Л.Н.

	/_______/
	«__»__________20__г.
	Пасхин А.В.

	/_______/
	«__»__________20__г.
	Кабанова М.В.

	/_______/
	«__»__________20__г.
	Демченко А.В.

	/_______/
	«__»__________20__г.
	Шестаков И.С.

	/_______/
	«__»__________20__г.
	Голубева Е.В.